—1—

东大学创字„2020‟3号

关于公布第十三批“国家级大学生创新创业

训练计划”项目结题验收结果的通知

各有关部门：

我校第十三批“国家级大学生创新创业训练计划”项目的结

题验收工作已于 6 月末结束，经公示无异议，现将有关情况通知

如下：

此次验收共有 199 个项目提交申请，经过专家组的现场验收

和答辩验收等综合评议，全部获得通过。其中“便携式助聋语言

交流系统”等 24 个项目被评为优秀项目，“弹性梁方程正解的半

序拓扑方法”等 66 个项目被评为良好项目，“突发公共事件中网

路谣言的特征分析及应对策略”等 109 个项目被评为合格项目

（见附件 1）。

东 北 大 学 文 件

 —2—

同时依照《东北大学“国家大学生创新性实验计划”项目管

理办法》（东大学创字[2010]1 号）第十六条和《东北大学关于

推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作办法（修订）》（东

大教字[2018]41 号）第五条规定，工管管理学院郭钰昕等 43 名

学生获得推荐免试攻读研究生综合考核资格（见附件 2）。

附件：1.第十三批“国家级大学生创新创业训练计划”项目

结题验收成绩

2.第十三批“国家级大学生创新创业训练计划”获得

推荐免试攻读研究生综合考核资格学生名单

东北大学

2020年 7月 14日

东北大学校长办公室 2020 年 7月 14 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2